課長
	課長補佐
	リーダー
	担当

臨 時 給 水 開 栓 届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　韮崎市水道事業管理者　殿

　　施工場所　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）

　　施　　主　　　　　　　　　　　　　　　　水道工事指定店　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

　　　下記のとおり、給水開栓されたく届け出します。また、未納料金並びに精算料金については、一切の責任を負います。ただし、給水工事が、本市水道工事指定店以外の工事については、発見しだい臨時量水器を撤去いたします。このことについて異議申し立ていたしません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　韮崎市水道工事指定店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

記

1． 量水器口径番号　　φ　　　　ｍ／ｍ

2． 給水種別　　　　　専　　　供　　　臨

3． 職業

4． 家族　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

5． 開栓日時　　　　　　月　　日　　午前　　時　　午後　　時
コード番号　　　　　　　～　　　　　～
前回指針　　　　　　　　　　　　　　㎥